
Informacja o stanie mienia Gminy Kotbiel
za okres od 01.01.2011r. do 31.12.2011r.

Informacja zostala opracowana na podstawie danych wynikajacych z informacji jednostek
organizacyjnych Gminy, informacji referatu ds. gospodarki gruntami i nieruchomosciami,
referatu ds. ksiegowosci budzetowej Urzedu Gminy oraz informacji jednostek dla kt6rych
Gminajest organem zalozycielskim.
Stan mienia przedstawionyjest za okres od 01.01.2011r. do 31.12.2011r. Informacja zawiera
szczeg61owe zestawienia wartosci rzeczowego maja^ku trwalego, pozostalego majatku trwatego,
maja_tku obrotowego, wartosci niematerialnych i prawnych, grunt6w komunalnych i innych
obiekt6w. W informacji zawarto dane o dochodach uzyskanych z tytulu dzierzaw i najmu
hudynk6w i lokali w okresie 01.01.2011r. do 31.12.20llr. Wartosc majatku Gminy i jego
zmian z podzialem na poszczeg61ne skladniki mienia komunalnego zostala przedstawiona wg
stanuna31.12.2011r.

1, Grunty stanowi^ce wlasnosc i bfd^ce w posiadaniu Gminy Kotbiel
Og61napowierzchniagrunt6w - 135,66ha
Wartosc mienia gminnego okresla si$ na kwote 986.535zl
Wartosci powyzsze zostaly okreslone bez udzialu rzeczoznawcy maj^tkowego, w oparciu o
srednie ceny obowi^zuj^ce na terenie naszej gminy.

2. Obr6t gruntami gminnymi:
Na podstawie akt6w notarialnych w okresie sprawozdawczym nabyto do

gminnegozasobugruntyolacznej powierzchni 2,38hazakwot^ 2.000,00zl
Na podstawie akt6w notanalnych w okresie sprawozdawczym zbyto z
g,minnego zasobu grunty o l^cznej powierzchni O,29ha za kwote 27.373zl

F'rzy uwzglednieniu powierzchni grunt6w, kt6re przybyly i ubyly z zasobu w okresie
sprawozdawczym zas6b ten zwiekszyl sie o 2,09 ha.

3-. Dzierzawy
W okresie sprawozdawczym Gmina Kolbiel byla stron^ 11 um6w

clzierzawnych dotycz^cych dzierzawy teren6w beda^ych wlasnosci^ gminy.
Laczny obszar powierzchni dzierzawionej wynosil 1,84 ha.
Dochody ztytuludzierzawwokresiesprawozdawczymwyniosly 12.965,21 zl.

Dochody z tytulu dzierzaw K61 Lowieckich wyniosly 1.315,32zl.



4. Uzytkowanie wieczyste
Gmina posiada 4,43 ha grunt6w oddanych w latach ubieglych w uzytkowanie

wieczyste z czego na osoby fizyczne przypada 0,37 ha ,natomiast na osoby prawne
4,06 ha. Oplaty roczne z tytulu uzytkowania wieczystego grunt6w za 201 lr. ustalone zostaly na
kwote32.135,94zI

5. Dane o dochodach uzyskanych z tytulu dzierzawy i najmu budynk6w i lokali w okresie
01.01.2011rdo31.12.2011r.
Kwotaog61em - 133.112,53zi.
w tym:
Blok - 43.727,00zl
Placnatargowisku - 14.363,00zl
Czynsze - 75.022,53zl

idyta



Zestawienie grunt6w komunalnych Gminy Kolbiel
nadzieh31.12.2011r.
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Miejsce
polozenia

nieruchomosci

Antoninek
Bocian
Borkow
Chrosna
Oleksin
Czlekowka
Dobrzyniec
Gadka
Ghjpianka
Katy
Karpiska
Kolbiel
Lubice
Podgorzno
Radach6wka
Riidno
Rudzienko
S$poch6w
Siwianka
Skorupy
Sufczyn

Teresin
Wola Sufczynska
Wladzin
OGOLEM
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0,67
0,70

-
n,04

-
0,04
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-
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1,07
3,75
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-
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wartosc
gruntow w

zl

10.700
42.740
53.240
63.800

3.000
26.145
15.000
2.200

69.300
7.000
1.100

197.600
200

1.000
10.000
15.000
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Struktura m ; i j ; i i U u trwalego Urz^d Gminy Kol l> ic l

Lp

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Wyszczeg6Inienie

Grunty

Budynki i lokale

Obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

Kotry i maszyny energetyczne

Wyposazenie, narzedzia,
przyrz^dy

Urzadzenia techniczne

Srodki transportowe

Narzedzia, przyrzady,
ruchomosci
i wyposazenie

"OI3 majatek trwafy+
"020" wart.niem i prawne

Ogolem

Stan na dzien
01.01.2011

1 156707,54

5 941 470,82

27816026,86

78391,85

160615,42

90 608,78

956 799,82

740545,31

36941 166,40

1 023 432,24

37 964 598,64

Stan na dzieii
31.12.2011

I I44017,54

5 941 470,82

33466 142,40

83 684,43

127756,29

1I4538,46

987 563,82

778 114,09

42 643 287,85

1 034 242,78

43 677 530,63

Zmiana wartosci

-12690,00

0,00

5650 115,54

5 292,58

-32859,13

23 929,68

30 764,00

37 568,78

5702 121,45

10810,54

5712931,99

Dynamika

98,90

1 00,00

120,31

106,75

79,54

126,41

103,22

105,07

101,06

Wokresie 01.01.2011r. do 31.12.2011r. dokonanonastepujacych zmian

Grunty
- Zakupiono dziatke pod ulice w miejscowosci Kotbiel za kwote 2.000,00zl

- Sprzedano dzialki w miejscowosci Kotbiel, Wladzin za kwote 14.690,00zl

Budynki i lokale
Wokresieod01.01.2011r. do31.12.2011r. niedokonanozadnychzmian



Obiekty inzynierii l^dowej i wodnej
- Oddanodouzytkowaniawybudowana_sieckanalizacyjn3 wmiejscowosciachGadka iKolbiel

o wartosci4.547.958,20zl
- Oddano do uzytkowania wybudowanq. siec wodociagow^ w miejscowosci Kolbiel tereny

scaloneowartosci 136.688,03zl
- Modernizacjadr6ggminnych wmiejscowosciachSufczyn iKoJbielul.Piaskowa za kwote

965.469,31zl

Kotty i maszyny energetyczne
- Zakupiono piec gazowy dla Osrodka Zdrowia w Kolbieli za kwote 5.292,58zl

Wyposazenie, narz^dzia, przyrzqdy
- Zakupionokomputery,monitoryidrukarkinakwote 11.121,92zl
- Zdjeto ze stanu srodk6w trwalych z tytulu ich zuzycia komputery, monitory i drukarki na
kwot? 43.981,05zl

Urz^dzenia techniczne
- Zakupiono przeplywomierz sciek6w doplywajacych do oczyszczalni za kwote 12.054,00zl
- Zakupiono zestaw ratownictwa technicznego dlajednostki OSP Kolbiel za kwote 11.875,68zt

Srodki transportu
- Zakupiono zestaw pompowy dlajednostki OSP Chrosna za kwote 11.200,00zl
- Zakupiono motopompe pozarnicz^ dlajednostki OSP Kolbiel za kwot$ 27.864,00zl
- Zdjetozestanusrodk6wtrwafychwzwiazkuzkradzieza_ odsniezarke zakwote 8.300,00zl

Narz$dzia, przyrzqdy, ruchomosci i wyposazenie
- Zakupiono wyposazenie do plac6w zabaw w miejscowosciach Skorupy, Teresin

zakwote35.744,78zl
- Zakupiono sprzet medyczny dla Osrodka Zdrowia w Kolbieli za kwot$ 15.000,00zl

Zakupionopozostalesrodkitrwateiwartosciniematerialneiprawne nakwote 77.071,41zl i
przyjeto do ewidencji, zdjeto ze stanu pozostale srodki trwale na kwote 66.260,87zl



W 2011 roku Gmina zreaIizowala21 zadafi inwestycyjnych..
Naklady na srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne w 2011r. stanowiq kwot$
4.024.758,17zl.
l.NakJady na srodki trwale wg. kierunk6w inwestowania:
- kanalizacjaiwodociagi na wsi - 1.863.092,89zl
- urzadzeniazaopatrujacewwode - 156.872,43zl
- drogigminne - 1.544.381,47zf
- ochrona przeciwpozarowa - 47.000,00zi
- og61na i specjalistyczna dzialalnosc lekarska - 20.292,58zl
- osrodkisportuirekreacji - 35.744,78zl
- administracjapubIiczna - 3.340,68zi
2.Nakladyna wartosciniematerialneiprawne - 6.137,70zl

Wartosc rob6t inwestycyjnych w toku (inwestycje rozpoczete) na dzieri 01.01.2011r. wynosila
5.114.525,25zl,anadzieri3U2.2011r. - 3.022.400,28zlWci4guroku oddanodoeksploatacji
wybudowana siec kanalizacyjna i wodociagowa w miejscowosci Kolbiel i Gadka,
przebudowan^ ulice Piaskowa w Kolbieli, oddano do uzytku place zabaw , przebudowana droge
gminna w Sufczynie oraz sprzety i urzqdzenia komputerowe.

Maj^tek obrotowy

Na dzieri 31.12.2011r. pozostaly zobowiazania z tytulu zaci^gni^tych pozyczek na budow^
sieci kanalizacyjnej oraz kredytu zaciagnietego na wykonanie przebudowy ulic w osiedlu
dom6w jednorodzinnych w Kolbieli w kwocie 3.638.434,90zl. Na dzieri 01.01.2011r.
zadluzenie z w/wtytulu wynioslo 3.349.999,90zh

Zobowiazania kr6tkoterminowe na dzieri 31.12.2011r. stanowia kwote 134.515,20zl. Sa to
zobowiazania z tytulu dostaw i uslug, ubezpieczeri spolecznych, z tytulu wynagrodzeri
( dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2011r.) z tytulu zabezpieczenia wykonania um6w.

Zobowiazari wymagalnych Gmina nie posiada.
Na dzieri 31.12.201 lr. pozostaly naIeznosci zabezpieczone hipoteka w kwocie 94.777,20zl. Sa
to naIeznosci z tytulu podatk6w.

Strukture majatku obrotowego Gminy przedstawiono w tabeli.



Struktura majafku obrotowego Gminy Kolbiel - zbiorc/o

Lp.

l

2

3

Wyszczeg6Inienie

Zapasy w tym:
MateriaJy
Urzad Gminy
GBP

GZEAS

Udzialy w BS
Urzad Gminy

Srodki pieni^zne wtym:
W banku
Urzad Gminy

SPZOZ

GZEAS
GOPS
GBP

Lokaty bankowe
Urzad Gminy

Razem

Stan na dzieri
0 l .01.20l l r .

90244,30
90 244,30
83 069,60

952,51
6222,19

14269,00
14269,00

l 220 152,71
l I55755,04

963291,14
127635,58

6482I,65
0,00

6,67

64 397,67
64397,67

I 324666,01

Stan na dzieri
31.12.20Hr.

103718,87
103718,87
100583,19

l 000,00
2 135,68

13200,00
13200,00

912543,54
868932,51
709580,6I

80793,13
78 522,72

0,00

36,05
43611,03
43611,03

l 029462,41

Zmiana wartosci

13474,57
13474,57
17513,59

47,49
-4086,51

-l 069,00
-l 069,00

-307609,17
-286 822,53
-253710,53

-46 842,45
13701,07

0,00

29,38
-20 786,64
-20 786,64

-295 203,60

Dynamika

II4,93
114,93
I21,08
104,99
34,32

92,51
92,51

74,79
75,18

73,66

63,30
121,14

0,00

540,48
67,72
67,72

w.

^



PLACOWKI OSWIATOWE

Lp.

1.

Tresc

Srodki trwaJe

Szkola Podstawowa w
Kolbieli

BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek szkolny
Budynek gospodarczy
Budynek gosp. przy dom. n. nr 1
Wiata
Budynek mieszkalny nr 1
Studnia gJebinowa
Studnia i studzienka
Szambo przy domku nr 1
Ogrodzenie przy domku nr 1
0grodzenie szkoly
Boisko wielofunkcyjne
MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE
Drukarka
Kserokopiarka
Zestaw komputerowy
Kuchnia gazowa
Wyparzacz gastronomiczny

Obieraczka z wyposazeniem
Zmywarka z wyposazeniem
SRODKI TRANSPORTU
Autobus

Szkola Podstawowa w
Katach

BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek szkolny
Budynek gospodarczy
Studnia
MASZYNY I URZ4DZENIA
TECHNICZNE
Kociol grzewczy
Drukarka
Kserokopiarka
Zestaw komputerowy

Ilosc

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
7
1
1
1
1

1

1
1
1

1
1
1
4

Wartosc
inwentarzowa

8.822.932,22

1.601.455,15

777.922,15
15.194,84
3.740,26

13.796,31
28.636,42

7.157,30
456,65
881,10

1.405,08
7.493,72

359.251,65

I.110,00
4.514,00

19.081,00
3.904,00
5.111,80
5.500,00
7.200,00

339.099,00

277.446,31

233.221,84
22.889,66

418,01

700,00
1.050,01
5.416,80

13.749,99

Wartosc
netto
6.213.404,04

724,395,18

373.144,10
3.988,66

981,75
4.483,74

28.636,42

430,59
305.363,92

3.190,00
4.176,00

122.645,34

116.636,78
6.008,56

Uwagi



Szkola Podstawowa w
Rudzienku

BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek szkolny
Ubikacja
Budynek mieszkalny
Studnia
URZADZENIA TECHNICZNE
Zestaw sprzetu do stymulacji audio-
psycholingwistycznej

Szkola Podstawowa
w Czlekowce

BUDYNKI I BUDOWLE
1 . Budynek szkolny
2. Budynek gosp. przy szkole
3. Smietnik przy szkole
4. Szambo
5. Sala sportowa

MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE
Komputer

Publiczne Gimnazium w
Kpjbidi

BUDYNKI I BUDOWLE
1 . Budynek szkolny
2. Sala gimnastyczna

MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE
Kopiarka
Mobilny zestaw interaktywny
Stacjonarny zestaw interaktywny
Urz^dzenie wilofunkc.-kopiarka

Gminne Przedszkole w
Kotbieli

GRUNTY
Plac szkolny
BUDYNKI I BUDOWLE
Budynek przedszkola
Budynek gospodarczy
Kottownia
MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE

1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1

1
1

1
1
1
1

1

1
1
1

789.869,46

626.028,03
1.246,75

12.535,75
1.058,94

148.999,99

1.918.675,56

310.178,57
5.090,26

475,95
5.634,92

1.597.295,86

3.890,62

3.989.820,25

533.463,49
3.426.666,82

4.880,00
10.926,84
8.883,15
4.999,95

228.122,41

161,28

188.002,58
935,97

10.480,40

536.016,07

433.753,08
327,25

12.535,75

89.399,99

1.711,220,99

190.332,26
1.336,12

124,92

1.519.427,69

3.012.021,76

334.526,03
2.655.666,79

9.834,16
7.994,83
3.999,95

107.104,70

161,28

97.867,37
332,64

2.659,36



Kuchnia gazowa
Okap
Patelnia elektryczna
Zmywarka z wyposazeniem
Zestaw komputerowy
Komputer

Gminny Zesp6l Ekonomiczno -
Administracviny Szk6t

MASZYNY I URZADZENIA
TECHNICZNE

1. Drukarka
2. Zestaw komputerowy

3.791,00
3.819,99
4.389,00
7.200,00
5.451,57
3.890,62

13.652,46

1.584,00
12.068,46

4.176,00
1.908,05

^

Pozostale srodki trwale
w uzytkowaniu
Szkola Podstawowa w Kolbieli
Szkola Podstawowa w Katach
Szkola Podstawowa w Rudzienku
Szkola Podstawowa w Czlek6wce
Publiczne Gimnazjum w Kolbieli
Gminne Przedszkole w Kolbieli
Gminny Zesp61 Ekonomiczno -
Administracyjny Szk61 w Kolbieli

1.092.382,78
203.774,35
99.515,25

126.718,50
111.543,89
432.886,63

86.763,57

31.180,59

Wartosci niematerialne i prawne

Gminny Zesp61 Ekonomiczno -
Administracyjny Szk61 w Kolbieli
Program komputerowy

Szkola Podstawowa w Kolbieli
Program komputerowy

Szkola Podstawowa w Rudzienku
Program komputerowy

Publiczne Gimnazjum w Kolbieli
Program komputerowy

12.102,00

8.845,00
110,00
130,00

130,00
555,00

1.760,00

130,00
442,00

10



4. Ksiggozbior biblioteczny
Szkola Podstawowa w Kolbieli
Szkola Podstawowa w Katach
Szkoia Podstawowa w Rudzienku
Szkoia Podstawowa w Czlekowce
Publiczne Gimnazjum w Kotbieli

Ogolem:

96.181,79
43.290,23
11.539,68
9.351,13
5.883,12

26.117,63

10.023.598,79 6,213404,04

W okresie od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r. zwieJcszono wartosc srodk6wtrwaiychwwyniku
zakupu 2 tablic interaktywnych i kserokopiarki do Gimnazjum w Kolbieli oraz
nieodplatnego otrzymania 2 komputer6w do Szkoly Podstawowej w Czlek6wce i
Przedszkola w Kolbieli okwote 32.591,18

W okresie od l .01.2011 r. do 31.12.2011 r. zakupiono pozostale srodki trwale w uzytkowaniu o
wartosci 17.917,37

W okresie od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r. zakupiono ksi^gozbior szkolny o wartosci 4.192,60

Wokresieodl.01.2011r.do3l.l2.2011r.zakupionowartosci niematerialne i prawne o
wartosci 555,00.

WOJT^MINY

tgr

11



STRUKTURA MAJ^TKU TRWALEGO SZKOL

Lp.

l.
2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.

Wyszczegolnienie

Budynki i lokale
Obiekty inzynierii
wodnej i lqdowej
Kotly i maszyny
energetyczne
Maszyny, urz^dzenia i
aparaty ogolnego
zastosowania
Specjalistyczne
maszyny, urz^dzenia i
aparaty
Ur/adzenia techniczne
Srodki transportu
Grunty
Narz^dzia, przyrz^dy,
ruchomosci i
wyposazenie
013 -pozost.maj^tek

trwaly
014-ksi9gozbior
020 - wart.niem.i praw

Ogolem

Stan na dzieri
01.01.2011r.
6.200.025,52

1.991.533,63

700,00

68.905,83

40.915,79
148.999,99
339.099,00
161,28

1.074.465,41
91.989,19
11.547,00

9.968.342,64

Stan na dzien
31.12.2011r.
6.200.025,52

1.991.533,63

700,00

101.497,01

40.915,79
148.999,99
339.099,00
161,28

1.092.382,78
96.181,79
12.102,00

10.023.598,79

Zmiana
wartosci

32.591,18

17.917,37
4.192,60
555,00

55.256,15

Dynamika

147,30%

101,67%
104,56%
104,81%

100,55%

w

WOJT

udyta

12



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Lp.

1.

2.

3.

Tresc

Srodki trwale

MASZYNY I URZ4DZENIA
TECHNICZNE

1 . Zestaw komputerowy
2. Kserokopiarka
3. Komputer (laptop)

NARZIJDZIA, PRZYRZ^DY,
RUCHOMOSCI I WYPOSAZENIE
Autoklaw
Sonda do USG
SondatypPVM-651VT
Urz^dzenie do krioterapii
Multitronik
Lasertronik
Urzadzenie do masazu

Pozostate srodki trwale
w uzytkowaniu

Wartosci niematerialne i prawne

0golem:

Ilosc

1
1
1

1
1
1
1
1
i
1

Wartosc
inwentarzowa
105.833,22

4.367,60
3.782,00
3.655,00

5.909,00
45.000,01
11.400,00
17.519,11
3.790,50
3.610,00
6.800,00

108.072,68

1.846,78

215.752,68

Wartosc
netto
44.867,99

365,50

18.000,01
5.750,70
10.511,47
2.400,65
2.286,33
5.553,33

44.867,99

Uwagi

^

^

W okresie od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r. zwieJtszono wartosc srodk6wtrwalychwwyniku
zakupu sprzetu do masazuokwote 6.800,00
W okresie od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r. zakupiono pozostale srodki trwaIe w uzytkowaniu o
wartosci 11.994,02.

dyta
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STRUKTURA MAJ^TKU TRWALEGO SPZOZ

Lp.

1.

2.

Wyszczeg61nienie

Maszyny, urzadzenia i
aparaty ogolnego
zastosowania
Narz^dzia, przyrzajdy,
ruchomosci i
wyposazeme
013 - pozost.majatek

trwaly
020 - wart.niem.i praw

Ogoiem

Stan na dzien
01.01.2011r.

11.804,60

87.228,62

96.078,66
1.846,78

196.958,66

Stan na dzien
31.12.2011r.

11.804,60

94.028,62

108.072,68
1.846,78

215,752,68

Zmiana
wartosci

6.800,00

11.994,02

18.794,02

Dynamika

107,80%

112,48%

109,54%
^

WOJTJM!MY
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Struktura maj^tku trwalego Gminnego Osrodka Pomocy SpoJecznej

Lp.

1

2

Wyszczeg61nienie

Urz^dzenia techniczne

"013 majqtek trwafy+
"020" wart.niem i
prawne

Ogotem

Stan na
01.01.2011

8.509,01

30.693,15

39.202,16

Stanna
3U2.2011

8.509,01

32.495,84

41.004,85

Zmiana wartosci

0,00

1.802,69

1.802,69

Dynamika

100,0%

105,87%

Pozostaty in; i j ; jIck trwaty
Zakupiono drukark^ na kwot^ 874,53zl
Zakupiono program OFFICE za 928,16zl

WOJTGMINY
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Struktura majatku tnvaJego Gminnej Biblioteki Publicznej

Lp

1

2

3

4

5

Wyszczeg61nienie

Budynki i lokale

Urz^dzenia techniczne

Srodki transportowe

Narz$dzia, przyrzady
ruchomosci i
wyposazenie
"013 maJ3tektrwaly+
"020" wart.niem i
prawne
Grunty

Ogotem

Stan na
0i.01.2011

0

0

0

16.719,50

22.404,47
0

39.123,97

Stan na
31.12.2011

0

0

0

16.719,50

29.422,75
0

46.142,25

Zmiana wartosci

0

0

0

0,00

7.018,28
0

7,018,28

Dynamika

0

0

0

100,00%

131,33%
0

W20H roku
- zakupiono regaly bibliotcczne, szaf^ pancernq,, tablice informacyjne, laptop i bindownic^

na kwot$ 4.818,66zl
- zakupiono program biblioteczny ,, Mateusz" i MS Office za kwot$ 2.199,62zl

damJfuayta
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